
BEATRONIC SUPPLY ApS

CVR-nr.: 10265541

Industrivænget 13
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2024

Gitte Gothenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BEATRONIC SUPPLY ApS Industrivænget 13 3400 Hillerød e-mailadresse: sale-dk@beatronic.com CVR-nr.: 10265541 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	Kompas Revision, Registrerede Revisorer ApS Frederiksborgvej 54 3450 Allerød DK Danmark CVR-nr.: 26291593 P-enhed: 1008739680

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		749.754	1.991.621
Personaleomkostninger	1	-596.816	-1.327.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.474	-50.737
Resultat af ordinær primær drift		118.464	613.511
Andre finansielle indtægter		18.121	55.727
Øvrige finansielle omkostninger		-3.640	-33.991
Ordinært resultat før skat		132.945	635.247
Skat af årets resultat		-29.248	-139.552
Årets resultat		103.697	495.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	1.000.000
Overført resultat		-1.596.303	-504.305
I alt		103.697	495.695
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.167.854	1.202.327
Materielle anlægsaktiver i alt		1.167.854	1.202.327
Anlægsaktiver i alt		1.167.854	1.202.327
Fremstillede varer og handelsvarer		189.670	189.670
Varebeholdninger i alt		189.670	189.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Udskudte skatteaktiver		25.829	29.414
Andre tilgodehavender		0	121.095
Periodeafgrænsningsposter		512.144	0
Tilgodehavender i alt		550.473	150.509
Likvide beholdninger		909.904	2.465.129
Omsætningsaktiver i alt		1.650.047	2.805.308
AKTIVER I ALT		2.817.901	4.007.635

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		588.445	2.184.748
Forslag til udbytte		1.700.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.488.445	3.384.748
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	151.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.071	196.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.385	274.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.456	622.887
Gældsforpligtelser i alt		329.456	622.887
PASSIVER I ALT		2.817.901	4.007.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	553.864	1.233.641
Pensionsbidrag	30.810	64.800
Andre omkostninger til social sikring	12.142	28.932
	596.816	1.327.373

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Huslejeindtægten har påvirket resultatet med t.kr. 48, som ledelsen ikke vurderer er en del af den primære drift.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er handel og rådgivning af elektronisk udstyr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2